СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛАГАНСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
_________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ № 44-5
27 января 2025 г.

                      г. Лагань
О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
Лаганского городского муниципального
образования Республики Калмыкия,
утвержденные решением Собрания депутатов
Лаганского городского  муниципального
образования Республики Калмыкия
от 5 ноября 2024 года №41-2
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным кодексом Российской Федерации, с учетом протокола публичных слушаний от 26 января  2025 года и заключений Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки  Лаганского ГМО РК  о результатах публичных слушаний от 26 января  2025 года, руководствуясь Уставом Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия
решило:
1. Внести в Генеральный план и  Правила землепользования   и застройки Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденные решением Собрания депутатов Лаганского городского  муниципального образования Республики Калмыкия   от 5 ноября 2024 года №41-2 следующие изменения:
1.1. Включить в зону общественного, делового и коммерческого назначения (ОД), исключив из зоны  территорий общего пользования  (ТОП) земельный  участок, площадью 200,0 кв.м.,  расположенный  по адресу: Российская Федерация, Республика Калмыкия, Лаганский район, г. Лагань, ул. Жигульского, д. 2л  согласно  прилагаемой схеме.
2. Настоящее решение подлежит  размещению на официальном сайте Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия http://algmo-rk.ru и вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
Лаганского городского муниципального
образования Республики Калмыкия

    А.Д. Дорджиева
Глава Лаганского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)

    Г.У. Очиров
Приложение

к Решению Собрания депутатов Лаганского

городского муниципального образования

Республики Калмыкия

от 27.01.2025 г. № 44-5
[image: image1.jpg]Cxema pacnonoxeHus 3eMenbHOr0 y4acTka Uim 3emMenbHbIX Y4acTKOB
Ha Ka[acTPOBOM NriaHe TePPUTOPUM

Macwra6 1:1500

YcroBHble o6o3HaueHus:
[ - oSpasyeusii semensmsii ysacrox

. - XapaKTepHan TouKa 0BPa3YeMOro SeMENLHOO yuacTka

avi - 0BO3HaveHIe 0BPA3YeMbIX 3EMENbHBIX YUaCTKoB